1

.1
f

ПРОТОКОЛ
проведения выбора земельных участков

с. Павловск 26.11.2024

1. Организатор проведения выбора земельных участков:
Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом.
Место нахождения: с. Павловск, ул. Ленина, 30.
Почтовый адрес: 659000, с. Павловск, ул. Ленина, 30.
Адрес электронной почты: zemim@,bk.ru
Номер контактного телефона: 2-19-40

2. Место проведения выбора земельных участков:
Алтайский край, с. Павловск, ул. Ленина, 30.
Начало 26.11.2024 в 11-00 (время местное).
Регистрация граждан с 09-00 до 11-00 (время местное).

3. Присутствовали:

Члены комиссии:
О.А. Леонова -  И.О. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и
распоряжению земельными участками комитета Администрации района по экономике и
управлению муниципальным имуществом.
И.В.Шаравина - заместитель начальника отдела по управлению муниципальным
имуществом и распоряжению земельными участками;
А.А.Бунтина - ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом
и распоряжению земельными участками;
Т.М.Бережнова - ведущий специалист отдела по управлению муниципальным
имуществом и распоряжению земельными участками

4. Комиссия по организации выбора земельных участков гражданами,
состоящими на учете в целях бесплатного предоставления в собственность
земельных участков

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского
края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных
участков», организовано заседание комиссии по организации выбора земельных участков
гражданами, состоящими на учете в целях бесплатного предоставления в собственность
земельных участков (далее - Комиссия).

Заседание проводится в присутствии 4 человек. Кворум имеется. Комиссия
правомочна.

5. Результаты проведения выбора земельных участков
На выбор представлен перечень из 24 земельного участка, утвержденный

постановлением Администрации Павловского района от 28.03.2024 № 343.

№ п/п Адрес земельного участка Ориентиров
очная

площадь,
кв.м

1. Алтайский край, Павловский район, с. Лебяжье, ул. Центральная,
119

1500

2. Алтайский край, Павловский район, с. Лебяжье, ул. Овчинникова, 1000

2

38а
3. Алтайский край, Павловский район, п. Красная Дубрава, ул.

Полевая, 19
1500

4. Алтайский край, Павловский район, с. Солоновка, ул. Кузнецова, 2 1500

5. Алтайский край, Павловский район, с. Солоновка, ул. Кузнецова, 6 1500

6. Алтайский край, Павловский район, с. Солоновка, ул. Лесная, 26 1000

7. Алтайский край, Павловский район, с. Солоновка, ул. Лесная, 2в 1000

8. Алтайский край, Павловский район, с. Елунино, ул. Полевая, 10 1000

9. Алтайский край, Павловский район, с. Елунино, ул. Полевая, 14 1000

10. Алтайский край, Павловский район, ст. Арбузовка, ул. Полевая, 9 1265
11. Алтайский край, Павловский район, ст. Арбузовка, ул. Полевая, 3 1000
12. Алтайский край, Павловский район, п. Малая Штабка, ул. Луговая,

16
1480

13. Алтайский край, Павловский район, п. Малая Штабка, ул. Луговая,
12

1480

14. Алтайский край, Павловский район, п. Бурановка. ул.Мира, 2 1500
15. Алтайский край, Павловский район, п. Бурановка, ул. Мира, 3 1000
16. Алтайский край, Павловский район, п. Бурановка, ул. Мира, 5 1000
17. Алтайский край, Павловский район, п. Красный Май, ул.

Октябрьская, 22
1000

18. Алтайский край, Павловский район, п. Красный Май, ул.
Октябрьская, 24

1000

19. Алтайский край, Павловский район, с. Стуково, ул. Сибирская, 77а 1800
20. Алтайский край, Павловский район, с. Стуково, ул. Новая, 3 1440
21. Алтайский край, Павловский район, с. Стуково, ул. Сибирская, 69а 1600
22. Алтайский край, Павловский район, с. Стуково, ул. Сибирская, 71а 1600
23. Алтайский край, Павловский район, с. Стуково, ул. Сибирская, 75а 1000
24. Алтайский край, Павловский район, с. Стуково, ул. Новая, 17 1440

Для осуществления выбора земельных участков приглашены 19 граждан поставленных на
учет граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести земельный участок для
индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства,
согласно очередности:

Порядковый
№ ФИО

№ и дата
заявления

№
очереди

1 Шелепова Валентина Владмировна 519 от 16.03.2020 174
2 Пашинина Юлия Александровна 521 от 08.05.2020 175
3 Галева Анастасия Юрьевна 523 от 09.06.2020 176
4 Ионина Надежда Владимировна 527 от 13.07.2020 177
5 Чичилова Раиса Викторовна 530 от 11.08.2020 178
6 Амосов Иван Сергеевич 531 от 19.08.2020 179
7 Пищулина Юлия Ивановна 535 от 01.10.2020 180
8 Кудрик Оксана Олеговна 838 от 15.02.2021 181
9 Ефремова Людмила Ивановна 539 от 05.03.2021 182
10 Рыболова Надежда Александровна 540 от 02.04.2021 183
11 Торопова Карина Самвеловна 542 от 27.04.2021 184
12 Куртобаева Марина Викторовна 543 от 10.06.2021 185

13 Хобор Анна Михайловна 545 от 03.08.2021 186
14 Полетаева Светлана Владимировна 548 от 16.09.2021 187
15 Жбанова Юлия Игоревна 551 о т  29.1 1.2021 188

16 Муконина Галина Петровна 555 от 05.04.2021 189

17 Г енинг Марина Владимировна 558 от 20.04.2022 190

18 Ивченко Марина Анатольевна 559 от 18.05.2022 191

19 Павленко Надежда Юрьевна 560 от 02.06.2022 192

Осуществили выбор земельных участков граждане:
ФИО Адрес земельного участка

Павленко Надежда Юрьевна Алтайский край, Павловский район, п. Малая Штабка,
ул. Луговая, 12

Граждане:________________________
Шелепова Валентина Владимировна

Пашинина Юлия Александровна
Галева Анастасия Юрьевна

Ионина Надежда Владимировна
Чичилова Раиса Викторовна

Амосов Иван Сергеевич
Пищулина Юлия Ивановна
Кудрик Оксана Олеговна

Ефремова Людмила Ивановна
Рыболова Надежда Александровна

Торопова Карина Самвеловна
Куртобаева Марина Викторовна

Хобор Анна Михайловна
Полетаева Светлана Владимировна

Жбанова Юлия Игоревна
Муконина Галина Петровна

Генинг Марина Владимировна
Ивченко Марина Анатольевна

на Комиссию не пришли, информацию об уважительных причинах отсутствия не представили.
В течение 10 дней со дня осуществления выбора земельных участков протокол

проведения выбора земельных участков разместить на официальном Интернет-сайте
Администрации Павловского района.

В течение 5 дней со дня размещения на официальном Интернет-сайте Администрации
Павловского района протокола проведения выбора земельных участков, граждан,
осуществивших выбор земельных участков, уведомить о необходимости обращения с
заявлением о предоставлении выбранного ими земельного участка в Администрацию
Павловского района Алтайского края.

Граждане, не явившиеся на проведение выбора земельных участков, считаются

состоящими на учете граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрести
земельный участок для индивидуального жилищного строительства или ведения личного
подсобного хозяйства, с сохранением очередности. Уведомить их о проведении очередного
заседания Комиссии в соответствии с законом Алтайского края от 09.11 2015 № 98-ЗС «О
бесплатном предоставлении в собственность земельных участков».

Подписи членов комиссии:

[ /) ^  О А . Леонова
(подаись)

■■/<■ -  И.В. Шаравина
(йодц^сь)

_____ А.А. Бунтина
\ ^подпись)

'  Т.М. Бережнова
(подпись)